
 

ООУ„Наум Наумовски Борче“ 
Распоред на часови – одделенска настава  во учебната 2023/24 година  

I-A одделение -  Oдделенски наставник   Маре Ѓиревска 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика Физичко и 
здравствено 
образование 

Македонски јазик Англиски јазик 

2.  Македонски јазик Физичко и 
здравствено 
образование 

Англиски јазик Математика Математика 

3.  Математика Општество Македонски 
јазик 

Природни науки Македонски јазик 

4.  Природни науки Македонски јазик Математика Ликовно 
образование 

Музичко образование 

5.   
 

Слободни 
активности 

Слободни 
активности 

  

I-Б  одделение -  Oдделенски наставник Оливера Филиповска 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Македонски јазик Физичко и 
здравствено 
образование 

Англиски јазик Природни науки Природни науки 

2.  Физичко и 
здравствено 
образование 

Општество Физичко и 
здравствено 
образование 

Македонски јазик  англиски јазик 

3.  Ликовно образование Македонски јазик Македонски 
јазик 

Математика Македонски јазик 

4.  Математика Математика Математика Музичко 
образование 

Математика 

5.  Слободни активности  Слободни 
активности 

  



II-А одделение -  Oдделенски наставник Марија Депиновска 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Математика Математика Македонски 
јазик 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика 

2.  Музичко образование Македонски јазик Општество Македонски јазик Македонски јазик 

3.  Македонски јазик Природни науки Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика Англиски јазик 

4.  Слободни активности Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика Природни науки Ликовно образование 

5.   Англиски јазик  Слободни 
активности 

 

II-Б одделение -  Oдделенски наставник Катерина Јовановиќ 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1. Македонски јазик Математика Македонски 
јазик 

Математика Македонски јазик 

2. Математика Македонски јазик Математика Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика 

3.        Музичко образование Физичко и 
здравствено 
образование 

Општество Македонски јазик Ликовно образование 

4. Слободни активности Англиски јазик Физичко и 
здравствено 
образование 

Природни науки Англиски јазик 

5.  Природни науки  Слободни 
активности 

 



III-A одделение -  Oдделенски наставник  Елизабета Темелковска 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Македонски јазик Ликовно 
образование 

Македонски 
јазик 

Македонски јазик Математика 

2.  Математика Македонски јазик Математика Математика Физичко и 
здравствено 
образование 

3.  Физичко и 
здравствено 
образование 

Англиски јазик Општество Музичко 
образование 

Македонски јазик 

4.  Природни науки Математика Слободни 
активности 

Слободни 
активности 

Природни науки 

5.    Англиски јазик Физичко и 
здравствено 
образование 

 

III-Б одделение -  Oдделенски наставник Снежана Величковска 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Македонски јазик Математика Македонски 
јазик 

Природни науки Физичко и 
здравствено 
образование 

2.  Математика Англиски јазик Општество Македонски јазик Македонски јазик 

3.  Природни науки Македонски јазик Математика Математика Математика 

4.  Физичко и 
здравствено 
образование 

Ликовно 
образование 

Англиски јазик Физичко и 
здравствено 
образование 

Музичко образование 

5.    Слободни 
активности 

Слободни 
активности 

 



III-В одделение -  Oдделенски наставник Сања Груева 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Македонски јазик англиски јазик Математика Македонски јазик Македонски јазик 

2.  Математика Македонски јазик Македонски 
јазик 

Математика Математика 

3.  Природни науки Математика англиски јазик физичко и 
здравствено 
образование 

физичко и 
здравствено 
образование 

4.  Музичко образование Ликовно 
образование 

Општество Слободни 
активности 

Природни науки 

5.  физичко и 
здравствено 
образование 

Слободни 
активности 

   

IV-А одделение -  Oдделенски наставник  Анета Пешевска 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Англиски јазик Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика Македонски јазик Македонски јазик 

2.  Англиски јазик Ликовно 
образование 

Македонски 
јазик 

Математика Физичко и 
здравствено 
образование 

3.  Македонски јазик Музичко 
образование 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Природни науки Математика 

4.  Математика Математика Природни науки Англиски јазик Техничко 
образование и 
информатика 

5.  Слободен изборен 
предмет 

Македонски јазик Историја и 
општество 

Историја и 
општество 

 

6.     Слободен изборен 
предмет 

 



IV-Б одделение- Oдделенски наставник  Соња Николова 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Македонски јазик Математика Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика Математика 

2.  Математика Физичко и 
здравствено 
образование 

Математика Македонски јазик Македонски јазик 

3.  Англиски јазик Македонски јазик Македонски 
јазик 

Англиски јазик  Музичко образование 

4.  Англиски јазик Природни науки Историја и 
општество 

Природни науки Физичко и 
здравствено 
образование 

5.  Историја и 
општество 

Техничко 
образование и 
информатика 

Слободен 
изборен 
предмет 

Ликовно 
образование 

 

6.     Слободен изборен 
предмет 

 

IV-В одделение -  Oдделенски наставник  Дијана Николовска 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Македонски јазик Ликовно 
образование 

Математика Англиски јазик Физичко и 
здравствено 
образование 

2.  Математика Музичко 
образование 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Англиски јазик Македонски јазик 

3.  Англиски јазик Математика  Македонски 
јазик 

Математика Математика 

4.  Историја и 
општество 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Природни науки Македонски јазик Техничко 
образование и 
информатика 



5.  Слободен изборен 
предмет  

Македонски јазик  Историја и 
општество 
 

Природни науки  

6.     Слободен изборен 
предмет 

 

V-А одделение -  Oдделенски наставник  Виолета Силјановска 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Англиски јазик Македонски јазик Математика Македонски јазик Техничко 
образование и 
информатика 

2.  Англиски јазик Математика Историја и 
општество 

Математика Техничко 
образование и 
информатика 

3.  Македонски јазик Природни науки Македонски 
јазик 

Англиски јазик Физичко и 
здравствено 
образование 

4.  Математика Природни науки Физичко и 
здравствено 
образование 

Ликовно 
образование 

Македонски јазик 

5.  Историја и 
општество 

Физичко и 
здравствено 
образование 

Слободен 
изборен 
предмет 

Слободен изборен 
предмет 

Математика 

6.  Музичко образование  Час на 
одделенска 
заедница 

  

V- Б одделение -  Oдделенски наставник Гордана Ѓорѓиевска 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1.  Македонски јазик Природни науки Математика Англиски јазик Математика 

2.  Историја и 
општество 

Природни науки Македонски 
јазик 

Англиски јазик Македонски јазик 



3.  Математика Физичко и 
здравствено 
образование 

Историја и 
општество 

Македонски јазик Техничко 
образование и 
информатика 

4.  Музичко образование Македонски јазик Слободен 
изборен 
предмет 

Математика Техничко 
образование и 
информатика 

5.  Англиски јазик Математика Физичко и 
здравствено 
образование 

Ликовно 
образование 

Физичко и 
здравствено 
образование 

6.   Час на 
одделенска 
заедница 

 Слободен изборен 
предмет 

 

 

 

Директор 

Светлана Петровска 


